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VIII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2017"

07.10.2017., Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
07.10.2017 - 13:46 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:17.86 Branka VRANJEŠ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 10 2:45.82 Iman AVDIĆ STSA Herceg Novi (MNE) 2017
Nezvanični BiH - 12 2:32.64 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 2:24.42 Hena MEŠIĆ STSA Zagreb (CRO) 2016
Nezvanični BiH - 16 2:17.86 Branka VRANJEŠ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Bodova: FINA 2016

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Lamija MEDOŠEVIĆ S 17 GKVS SA, SA 2:22.57 624
50m: 30.87 30.87 100m: 1:07.31 36.44 150m: 1:49.87 42.56 200m: 2:22.57 32.70

2. Emina PAŠUKAN O 16 Bosna, SA 2:28.56 551
50m: 32.97 32.97 100m: 1:13.14 40.17 150m: 1:55.57 42.43 200m: 2:28.56 32.99

3. Elena TRIVIĆ O 15 Olymp, BL 2:32.35 511
50m: 31.81 31.81 100m: 1:10.62 38.81 150m: 1:57.75 47.13 200m: 2:32.35 34.60

4. Katarina ĆURLIK K 14 22.april, BL 2:34.16 493
50m: 32.94 32.94 100m: 1:12.72 39.78 150m: 2:01.42 48.70 200m: 2:34.16 32.74

5. Dunja JORGIĆ K 14 Mladost, BL 2:34.23 493
50m: 34.35 34.35 100m: 1:16.36 42.01 150m: 2:00.39 44.03 200m: 2:34.23 33.84

6. Sara KREMENOVIĆ K 13 Olymp, BL 2:34.56 490
50m: 32.38 32.38 100m: 1:14.37 41.99 150m: 2:00.51 46.14 200m: 2:34.56 34.05

7. Mila HRUSTIĆ K 13 Zmaj-A., TU 2:37.52 462
50m: 35.08 35.08 100m: 1:17.23 42.15 150m: 2:02.46 45.23 200m: 2:37.52 35.06

8. Anastasija TOPIĆ O 16 22.april, BL 2:38.92 450
50m: 36.02 36.02 100m: 1:16.64 40.62 150m: 2:03.12 46.48 200m: 2:38.92 35.80

9. Milana LUKIĆ K 13 22.april, BL 2:39.16 448
50m: 38.10 38.10 100m: 1:17.22 39.12 150m: 2:04.62 47.40 200m: 2:39.16 34.54

10. Ana RAČIĆ K 13 22.april, BL 2:41.74 427
50m: 34.92 34.92 100m: 1:16.72 41.80 150m: 2:05.20 48.48 200m: 2:41.74 36.54

11. Iris HRUSTEMOVIĆ O 15 Bosna, SA 2:41.99 425
50m: 34.54 34.54 100m: 1:16.61 42.07 150m: 2:05.27 48.66 200m: 2:41.99 36.72

12. Nejira HRBAT K 13 Bosna, SA 2:44.47 406
50m: 34.11 34.11 100m: 1:20.14 46.03 150m: 2:05.93 45.79 200m: 2:44.47 38.54

13. Ana SRDIĆ S 17 Olymp, BL 2:46.73 390
50m: 36.58 36.58 100m: 1:20.45 43.87 150m: 2:09.25 48.80 200m: 2:46.73 37.48

14. Iva KOMADINA O 16 Zrinjski, MO 2:46.96 388
50m: 35.45 35.45 100m: 1:20.46 45.01 150m: 2:11.61 51.15 200m: 2:46.96 35.35

15. Amna DRAČIĆ K 14 Zmaj-A., TU 2:50.21 366
50m: 37.31 37.31 100m: 1:21.51 44.20 150m: 2:11.00 49.49 200m: 2:50.21 39.21

16. Maria LJUBOJEVIĆ P 11 Olymp, BL 2:58.18 319
50m: 39.08 39.08 100m: 1:24.90 45.82 150m: 2:16.51 51.61 200m: 2:58.18 41.67

17. Josipa IVANKOVIĆ K 14 Zrinjski, MO 3:03.11 294
50m: 40.47 40.47 100m: 1:25.11 44.64 150m: 2:22.28 57.17 200m: 3:03.11 40.83
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VIII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2017"

07.10.2017., Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

18. Ana OSTOJIĆ O 15 Aqua Star, BL 3:08.85 268
50m: 42.71 42.71 100m: 1:28.78 46.07 150m: 2:27.05 58.27 200m: 3:08.85 41.80

19. Aleksandra ZEKANOVIĆ P 12 Olymp, BL 3:09.67 265
50m: 41.06 41.06 100m: 1:31.41 50.35 150m: 2:26.48 55.07 200m: 3:09.67 43.19

20. Tara KNEŽEVIĆ P 11 Olymp, BL 3:10.31 262
50m: 40.69 40.69 100m: 1:28.88 48.19 150m: 2:26.25 57.37 200m: 3:10.31 44.06

21. Julija BUDIŠA K 13 22.april, BL 3:19.10 229
50m: 46.37 46.37 100m: 1:37.97 51.60 150m: 2:33.72 55.75 200m: 3:19.10 45.38

22. Iliana FRANJIĆ P 12 Mladost, BL 3:19.36 228
50m: 44.75 44.75 100m: 1:37.08 52.33 150m: 2:33.88 56.80 200m: 3:19.36 45.48

23. Nadja HRUSTEMOVIĆ P 12 Bosna, SA 3:19.65 227
50m: 45.18 45.18 100m: 1:36.19 51.01 150m: 2:33.54 57.35 200m: 3:19.65 46.11

24. Tajana RACA K 13 22.april, BL 3:19.97 226
50m: 44.65 44.65 100m: 1:36.97 52.32 150m: 2:36.14 59.17 200m: 3:19.97 43.83

25. Lena ŠUĆUR P 11 Olymp, BL 3:29.26 197
50m: 44.77 44.77 100m: 1:40.41 55.64 150m: 2:43.13 1:02.72 200m: 3:29.26 46.13

26. Erin HRUSTEMOVIĆ MP 9 Bosna, SA 3:34.26 183
50m: 46.44 46.44 100m: 1:40.14 53.70 150m: 2:45.98 1:05.84 200m: 3:34.26 48.28

27. Milica JOKIĆ MP 10 22.april, BL 3:41.99 165
50m: 54.99 54.99 100m: 1:52.25 57.26 150m: 2:55.32 1:03.07 200m: 3:41.99 46.67

28. Mila BLAŽEVIĆ MP 9 22.april, BL 3:44.45 160
50m: 53.98 53.98 100m: 1:56.65 1:02.67 150m: 2:56.62 59.97 200m: 3:44.45 47.83

29. Vanja KRAGULJ MP 9 22.april, BL 3:44.66 159
50m: 55.76 55.76 100m: 1:51.95 56.19 150m: 2:56.44 1:04.49 200m: 3:44.66 48.22

30. Ana SUBOTIĆ MP 10 22.april, BL 4:14.06 110
50m: 58.23 58.23 100m: 2:00.04 1:01.81 150m: 3:12.04 1:12.00 200m: 4:14.06 1:02.02

DNS Natalija STANOJEVIĆ O 16 Olymp, BL

B: 12/13 godina/years

1. Sara KREMENOVIĆ K 13 Olymp, BL 2:34.56 490
50m: 32.38 32.38 100m: 1:14.37 41.99 150m: 2:00.51 46.14 200m: 2:34.56 34.05

2. Mila HRUSTIĆ K 13 Zmaj-A., TU 2:37.52 462
50m: 35.08 35.08 100m: 1:17.23 42.15 150m: 2:02.46 45.23 200m: 2:37.52 35.06

3. Milana LUKIĆ K 13 22.april, BL 2:39.16 448
50m: 38.10 38.10 100m: 1:17.22 39.12 150m: 2:04.62 47.40 200m: 2:39.16 34.54

4. Ana RAČIĆ K 13 22.april, BL 2:41.74 427
50m: 34.92 34.92 100m: 1:16.72 41.80 150m: 2:05.20 48.48 200m: 2:41.74 36.54

5. Nejira HRBAT K 13 Bosna, SA 2:44.47 406
50m: 34.11 34.11 100m: 1:20.14 46.03 150m: 2:05.93 45.79 200m: 2:44.47 38.54

6. Aleksandra ZEKANOVIĆ P 12 Olymp, BL 3:09.67 265
50m: 41.06 41.06 100m: 1:31.41 50.35 150m: 2:26.48 55.07 200m: 3:09.67 43.19
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VIII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2017"

07.10.2017., Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, B: 12/13 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

7. Julija BUDIŠA K 13 22.april, BL 3:19.10 229
50m: 46.37 46.37 100m: 1:37.97 51.60 150m: 2:33.72 55.75 200m: 3:19.10 45.38

8. Iliana FRANJIĆ P 12 Mladost, BL 3:19.36 228
50m: 44.75 44.75 100m: 1:37.08 52.33 150m: 2:33.88 56.80 200m: 3:19.36 45.48

9. Nadja HRUSTEMOVIĆ P 12 Bosna, SA 3:19.65 227
50m: 45.18 45.18 100m: 1:36.19 51.01 150m: 2:33.54 57.35 200m: 3:19.65 46.11

10. Tajana RACA K 13 22.april, BL 3:19.97 226
50m: 44.65 44.65 100m: 1:36.97 52.32 150m: 2:36.14 59.17 200m: 3:19.97 43.83

C: 10/11 godina/years

1. Maria LJUBOJEVIĆ P 11 Olymp, BL 2:58.18 319
50m: 39.08 39.08 100m: 1:24.90 45.82 150m: 2:16.51 51.61 200m: 2:58.18 41.67

2. Tara KNEŽEVIĆ P 11 Olymp, BL 3:10.31 262
50m: 40.69 40.69 100m: 1:28.88 48.19 150m: 2:26.25 57.37 200m: 3:10.31 44.06

3. Lena ŠUĆUR P 11 Olymp, BL 3:29.26 197
50m: 44.77 44.77 100m: 1:40.41 55.64 150m: 2:43.13 1:02.72 200m: 3:29.26 46.13

4. Milica JOKIĆ MP 10 22.april, BL 3:41.99 165
50m: 54.99 54.99 100m: 1:52.25 57.26 150m: 2:55.32 1:03.07 200m: 3:41.99 46.67

5. Ana SUBOTIĆ MP 10 22.april, BL 4:14.06 110
50m: 58.23 58.23 100m: 2:00.04 1:01.81 150m: 3:12.04 1:12.00 200m: 4:14.06 1:02.02

D: 8/9 godina/years

1. Erin HRUSTEMOVIĆ MP 9 Bosna, SA 3:34.26 183
50m: 46.44 46.44 100m: 1:40.14 53.70 150m: 2:45.98 1:05.84 200m: 3:34.26 48.28

2. Mila BLAŽEVIĆ MP 9 22.april, BL 3:44.45 160
50m: 53.98 53.98 100m: 1:56.65 1:02.67 150m: 2:56.62 59.97 200m: 3:44.45 47.83

3. Vanja KRAGULJ MP 9 22.april, BL 3:44.66 159
50m: 55.76 55.76 100m: 1:51.95 56.19 150m: 2:56.44 1:04.49 200m: 3:44.66 48.22
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